
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
26.02.2015 № 169 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в состав комиссии по согласованию 

сноса зелёных насаждений на территории муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

      1. Внести и утвердить изменения в состав комиссии по согласованию сноса 

зелёных насаждений на территории муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденный постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 10.12.2013 №1455 «О создании при администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

комиссии по согласованию сноса зеленых насаждений на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области и 

утверждении Порядка сноса и возмещения ущерба за снос (повреждение) 

зеленых насаждений на территории муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области», утвердив его в новой редакции. 

Прилагается. 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области по городскому хозяйству Двинину Н.С. 

 
Первый заместитель 

главы администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области       М.А. Шинкарёв 



                                                                                 УТВЕРЖДЕН 

      постановлением администрации 

      муниципального образования 

      «Город Кирово-Чепецк» 

      Кировской области 

      от 26.02.2015 № 169 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по согласованию сноса зелёных насаждений на территории                 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 

ДВИНИНА           - заместитель главы администрации города  

Наталья Сергеевна                Кирово-Чепецка по городскому хозяйству, 

                                                председатель комиссии 

 

 

ВЕРБОВАЯ                           - специалист 1 категории отдела дорожного хозяйства 

Валерия Сергеевна              и благоустройства управления ЖКХ 

                                               администрации города Кирово-Чепецка,  

                                               секретарь комиссии 

                                                  

 

Члены комиссии: 

 

ЛАПТЕВ                                - заведующий отделом градостроительства и 

Евгений Андреевич              архитектуры администрации города Кирово-Чепецка 

 

 

ТОНКУШИН                        - начальник отдела дорожного хозяйства и 

Артём Сергеевич                  благоустройства управления ЖКХ  

                                                администрации города Кирово-Чепецка 

 

 

БОЧКОВСКИЙ                     - директор МБУ «Дорожно-эксплуатационная 

Анатолий Антонович           служба» города Кирово-Чепецка (по согласованию) 

                                                 

 

______________ 

 


